
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа поселка Ребристый 

 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Положение  о 

порядке и основаниях перевода, 

отчисления и восстановления 

обучающихся 

 

 

 

На основании письма управления образования Невьянского городского 

округа от 21.10.2024 года № 1776 «О внесении изменений в локальные 

нормативные акты»  

Приказываю: 

Внести в «Положение  о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся» следующие изменения, дополнив раздел «3. 

Порядок и условия осуществления перевода обучающихся в другие 

образовательные организации» пунктом 3.5.12. следующего содержания: 

«3.5.12. Зачислить переводом из другой образовательной организации в 

преимущественном порядке обучающихся – детей участников СВО (в том 

числе в случае гибели (смерти) участников СВО)» 

         

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной 

школы п. Ребристый     ________________________________С.В.Шаравьев 

 

№ документа Дата составления 

№51- Д 22.10.2024 г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-01T14:46:47+0500




